
珠洲地震お見舞いお礼 
 

（公社）石川県柔道整復師会 

会長 嶋谷 清 

 

拝啓 

 梅雨の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

6 月 19 日・20 日に石川県能登地方を襲った珠洲地震に際して、

いち早くお見舞をいただき、心よりお礼申し上げます。 

 群発地震が相次ぎ特に奥能登地区の会員の被害がないよう案じて

おりましたが、施術所建物の一部損壊などの被害を受けた会員がい

たものの会員や施術中の患者さんの負傷者はなく、接骨院は平常ど

おり営業しています。 

皆様からいただいた、あたたかい励ましが何よりの励みとなりま

した。まずはご報告かたがた取り急ぎ、御礼申し上げます。  

敬具 

 


